21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    26.05.2017                №  19
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О выдвижении  представителя  в

 состав Совета  представительных

 органов муниципальных  образо-

 ваний  Вологодской  области

В соответствии с пунктом 4 раздела III Положения о Совете представительных органов муниципальных образований Вологодской области, утвержденном постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 16.03.2004 № 152 (в редакции постановления от 25.10.2006 № 760),

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Выдвинуть в состав Совета представительных органов муниципальных образований Вологодской области представителем от Великоустюгского муниципального района Хромцова Владимира Борисовича, исполняющего полномочия Главы Великоустюгского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Великоустюгской Думы от 02.12.2016 № 77 «О выдвижении представителя в состав Совета представительных органов муниципальных образований Вологодской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                               В.Б. Хромцов